
Sipoon Myyrät -79 ry:n vuosikertomus 2019



PUHEENJOHTAJAN TERVEISET

Helmikuu on loppuillaan, mutta vielä ei ole talvea näkynyt ja tarvitseeko talven enää saapuakaan. Talviriehaa ei pystytty vuonna 2020 järjestämään, ja vuonna 2019 kaikki näytti hyvältä riehan kannalta, mutta viime metrien lämpöaalto sulatti koko kentän.

Vuosi 2019 oli Sipoon Myyrien juhlavuosi, SiMy juhli kunnioitettavaa 40 vuoden ikää Viirilän kentällä 17.8.2019. Kentälle rakennettiin tuttuun tapaan teltat ja tanssilattia, Rokkarokin tyyliin.

Syntymäpäivänä sää suosi juhlijoita. Juhlapäivä aloitettiin lasten kemuilla, jossa oli tarjolla ranskalaisia, nakkeja, lihapullia ja kaikkea muuta terveellistä ja herkullista. Simpson-pomppulinna kruunasi lasten riemun.

Aikuisten juhlien ruuasta vastasi Khan's Catering ja live-musiikista Nikke Strömbergin nelihenkinen orkesteri. Juhlat ovat todella mukavat, ja ilta venyikin pitkälle seuraavan päivän puolelle. Mielenkiinnolla odotankin seuraavaa tasalukua.

Olemme toki tehneet muutakin kuin viettäneet syntymäpäiviä. Kentällä on pidetty valtakunnallista siivouspäivää, kodalla syysretki ja pikkujoulut.

Olkoon seuraava vuosi taas vähintäänkin yhtä mukava kuin menneet!

Sipoossa 28.2.2020

Mika Pajukangas

ULKOILUPÄIVÄKIRJA

Ulkoiluvihkoomme Viirilän kentän eteläkulmalla, Sipoonkorven hiihto- ja patikointireitin varrella kertyi vuonna 2019 vakiomäärä merkintöjä. Torsti tarkasti vihon, poisti niistä koirien ja muiden lemmikkien nimet ja sai lasketuksi seuraavat kuukausimäärät. Yhteensä merkintöjä kertyi 2132.

Kuukausi	Merkintöjä	Kuukausi	Merkintöjä
tammikuu	177	heinäkuu	130
helmikuu	142	elokuu	200
maaliskuu	150	syyskuu	231
huhtikuu	161	lokakuu	173
toukokuu	227	marraskuu	123
kesäkuu	164	joulukuu	254

Yhteensä: 2132

TEMPAUKSET JA VIRKISTYSTOIMINTA

Liikuntaa Viirilän kentällä

Edellinen talvi (vuoden 2018 loppu ja 2019:n alku) oli säältään viime vuosien normaalia tyyliä: välillä sataa lunta reilustikin, mutta sitten tulee suojakeli ja jopa vesisateita. Viirilän luistelurata oli kunnossa useamman viikon ajan vuodenvaihteessa. Tammikuussa satoi reilusti lunta, kunnes helmikuun suojakeli muutti tilanteen nopeasti huonoksi ja päätti SiMyn talven.

Kuntosähly

Kuntosählyvuoromme on jatkunut Nikkilän Monitoimihallilla sunnuntaisin syyskuusta huhtikuuhun. Hallissa on loistavat olosuhteet kuntosählyn pelaamiselle. Osallistujia on ollut n. 10-12, miehiä ja poikia. Lisää pelaajia toivotaan. Peleihin ilmoittaudutaan Whatsappin kautta.

Talvirieha

Talvirieha oli määrä järjestää helmikuussa (2019). Tapahtuman tehtävälisteri oli laadittuna pari viikkoa ennen määräpäivää. Lumitilanne näytti hyvältä helmikuun alkaessa, mutta nopea lämpötilan nousu ja vesisateet romuttivat suunnitelmamme. Kentälle tuli vettä, ja jää pehmeni. Lunta jäi vain kasoihin kentän reunalle. Jouduimme jälleen kerran luopumaan talviriehasta.

Kevättapahtumat

Tämän vuoden perinteinen kevätretki jäi järjestämättä yhteensattumien vuoksi. Toukuun viimeisenä viikonloppuna pidettiin kentällämme Siivouspäivä eli kirpputori, jonka järjestivät omakotiyhdistys MyrVi, Viirilän tienhoitokunta ja Sipoon Myyrät.

Rokkarokki

Päätimme vuonna 2018, että 10:s Rokkarokkimme vuonna 2018 jää viimeiseksi, jolleivat Sipoo tai Vantaa ota tapahtumaa järjestääkseen ja tarjoa resursseja sille.

Valitettavasti nuo kunnat eivät ole tarttuneet toimeen. Näin ollen vuonna 2019 ei enää järjestetty tuota mainiota kevättapahtumaa Uudenmaan kehitysvammaisille.



Seuran 40-vuotisjuhla 17.8.2019

Seuramme on ollut olemassa nyt 40 vuotta, eikä vain olemassa vaan toimien aktiivisesti. Tapahtumia on järjestetty, ja toimipistettämme Viirilän kenttää ja sen varusteita kohennettu joka vuosi. Lähiseutujen ihmisille on tarjottu mahdollisuuksia ulkoliikuntaan ja toistemme tapaamiseen. Taloutemme on kunnossa, kiitos hyvän suunnittelun sekä taloudellisen tuen, jota ovat myöntäneet Sipoon kunta, Lions Club Vantaa Komeetat, Aktia-pankki, EU ja muut tukijat.

Päätimme järjestää 40-vuotisjuhlamme omalla kentällämme talkooperiaatteella. Tukeutuen omaan väkeemme ja omiin varusteisiimme pystyimme edullisesti luomaan mukavan kesätapahtuman SiMy-tyyliin noin 50 ihmisille, jotka ovat olleet mukana SiMyn toiminnassa vuosien varrella. Jälleen kerran sää suosi tapahtumaamme, vaikka toki olimme pystyttäneet useita teltoja sateen varalta ja ankkuroineet ne huolellisesti trombien varalta. Juhlan valmistelut aloitettiin huhtikuussa.

Lasten juhla järjestettiin iltapäivällä ja aikuisten juhla illalla.



Kuten puheenjohtaja omassa kappaleessaan jo kertoikin, iltajuhlan maukkaasta ruuasta vastasi Khan's Catering. Tausta- ja tanssimusiikkia soitti Nikke Strömbergin orkesteri.



Juhlan ohjelmaa

*Avajaismalja
Ruokailu
Juhlapuhe ja palkinnot
Bändi soittaa musiikkia
klo 20 alkaen*

Illallismenu

*Kana-caesar -salaatti
Välimeren Couscous-salaatti
Savustettua lohta & kermaviilikastike
Munakoisopata
Kanamrintaa kormakastikkeessa
Patonki & levite
Uuden sadon perunat & tillivoi
Mansikkatäytekalkku
Kahvi & tee +avec*

Tervetuloa!

PS: Saat arpailupun elämyslahjan arvontaa varten saapuessasi juhlaan





Syysretki

Syysretki reippailtiin sunnuntaina 29.9. poikkeuksellisen mukavassa säässä. Kodalle saapui nelisenkymmentä ulkoilmaihmistä.

Ohjelmassa oli perinteinen ja aina supersuosittu aarteenetsintä, tietokilpailu, makkaran syöntiä, kahvin juontia sekä iloista jutustelua.

Aarteenetsintähän menee niin, että lapset kulkevat rajatulla alueella silmät tarkkana yrittäen löytää sinne kätkeytyjä muovilipukkeita. Tyypillisesti aarteita löytyy kätkeytyneinä puiden oksilla, kaarnan raoissa sekä kivien ja jopa sienien alla. Yhtä lipuketta vastaan saa palkinnoksi yhden pihlajanmarjakarkin.



Kuva: Suomuorakas kätkee aarteen.



Pikkujoulu

Lasten pikkujoulua vietettiin 15.12.2019. Lunta oli satanut juuri sen verran, että sitä saattoi nähdä maastossa. Ulkotulin valaistu ja muutamien pienin heijastimin varustettu polku johdatti juhlaväen ylös kodalle. Monille lapsista tapahtuma oli tuttu aiemmilta vuosilta. Niinpä tiedossa oli, että pian joulupukki saapuisi paikalle. Jokaista polkua saapuvaa seurattiin jännityksellä: joko pukki saapuu? Paikalle oli kerääntynyt yli 50 pikkujoulun viettäjä.



Kukin lapsi sai työntää kätensä pukin säkkiin ja ottaa yhden paketin itselleen. Kuinka jännittävää! Ensi jouluna uudelleen.

RAKENNUKSET, KENTTÄ JA YLLÄPITO

Viirilän urheilukentän uusi valaistus on ollut käytössä nyt toista vuotta. Täytyy sanoa, että hankeemme lopputulos oli aivan täysosuma – näin kirkasta ja tasaista kentän valaistusta harvoin näkee. Sähkönkulutuskin on tiettävästi laskenut.

Vuonna 2019 seura ei toteuttanut mitään uudistushankkeita.

Kentän yleishuolto ja konetyöt

Kentän yleishuollosta ja ylläpidosta sekä jääkentän talvitöistä sekä kentän, leikkipuiston ja rakennusten ja ympäristön siisteydestä on aikaisempien vuosien tapaan kantanut päävastuun *Matti Nygren*, apunaan *Matti Kokkonen* ja *Torsti Jääskeläinen*.



JOHTOKUNTA

Seuran johtokunta kokoontui viisi kertaa vuonna 2019. Sen lisäksi on pidetty epävirallisia kokouksia hankkeiden edistämiseksi. Yhteyttä pidettiin puhelimitse, sähköpostilla ja Whatsappilla.

Yhdistyksen johtokunnan varsinaisia jäseniä vuonna 2019 olivat:

- *Ahvenainen Rein*
- *Alho Timo*
- *Jääskeläinen Torsti*
- *Käsnänen Erja*
- *Mankinen Kari*
- *Virkkunen Jorma*

Johtokunnan varajäseninä toimivat:

- *Ahvenainen Riina*
- *Kokkonen Matti*
- *Käsnänen Kimmo.*

Seuran puheenjohtajana kaudella 2019 on toiminut *Mika Pajukangas* ja seuran kirjanpidosta

on huolehtinut *Pirjo Tilander* Toiminnantarkastaja olivat *Liisa Jääskeläinen* ja *Jukka Mäkelä*.

SEURAN JÄSENMÄÄRÄ JA TOIMINNASTA TIEDOTTAMINEN

Seurassa oli vuoden 2019 lopussa 202 jäsentä perhejäsenet mukaanlukien. Jäsenmäärä on kasvanut 34:llä eli noin 20% vuodesta 2018. Jäsenistä 44% on lapsia. Kotikunnan suhteen 45% on sipoolaisia.

YHTEENVETO 2019							
Tilanne 2019-12-31							
YHTEENVETO	2016	2017	2018	2019	Muutos	Muutos v-v (%)	Osuus 2019 (%)
Maksuja tehty (kpl)	36	41	52	60	8	15 %	Maksuja tehty (kpl)
Uusia (=eivät maksaneet vielä v. 2018) maksuja		13	23	21	-2		
Uusia (=eivät maksaneet vielä v. 2018) jäseniä		57	72	64	-8		
Jäsenmäärä (perhejäsenet mukaan luettuina)	116	125	168	202	34	20 %	Jäsenmäärä (myös perhejäsenet)
Jäsenmaksujen kertymä (€) yhteensä	685	910	1255	1385	130	10 %	Jäsenmaksujen kertymä (€) yhteensä
Aikuisia - kaikki kunnat	64	51	94	123	29	31 %	56 % Aikuisia - kaikki kunnat
Lapsia (0-17 v.) - kaikki kunnat	52	74	74	79	5	7 %	44 % Lapsia (0-17 v.) - kaikki kunnat
Sipoolaisia	47	68	76	87	11	14 %	45 % Sipoolaisia
Sipoolaisia aikuisia	36	31	43	54	11	26 %	26 % Sipoolaisia aikuisia
Sipoolaisia lapsia (0-17 v.)	28	37	33	33	0	0 %	20 % Sipoolaisia lapsia (0-17 v.)

Seuran kotisivut (<http://www.simy-79.net/>) ovat edelleen vanhassa tutussa palvelussa. Facebook on merkittävä tiedostuskavana. Johtokunta käyttää keskuudessaan Whatsappia.

Kodan varauksien helpottamiseksi ja päällekkäisyyksien käytössä on TeamUp-niminen sovellus. Sen kalenteria voi käyttää niin puhelimilla kuin tietokoneellakin. Johtokunta on ohjeistettu varausten tekemiseen.

Johtokunnan puolesta

Mika Pajukangas, puheenjohtaja
Jorma Virkkunen, sihteeri